

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wilster Invest ApS

Hummeltoftevej 96 B, 2830 Virum

CVR-nr. 42 72 32 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Laust Wilster Agersnap Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wilster Invest ApS
Hummeltoftevej 96 B
2830 Virum

CVR-nr.: 42 72 32 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laust Wilster Agersnap Axelsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.201 mod -21.688 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres gennem kapitaltilførsel eller fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 31/12 2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.251	-21.489
Bruttoresultat	-20.251	-21.489
Andre finansielle indtægter	50	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-199
Årets resultat	-20.201	-21.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.201	-21.688
Disponeret i alt	-20.201	-21.688

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
	Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	18.781	37.732
	Omsætningsaktiver i alt	18.781	37.732
	Aktiver i alt	38.781	57.732

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-41.889	-21.688
Egenkapital i alt	-1.889	18.312
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18.750
Anden gæld	20.670	20.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.670	39.420
Gældsforpligtelser i alt	40.670	39.420
Passiver i alt	38.781	57.732

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres gennem kapitaltilførsel eller fremtidig indtjening.

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000	20.000